
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа (военвед) г. Зернограда

ПРИКАЗ

29.08.2025 № 483 г. Зерноград

О назначении руководителя Центра 
образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка 
роста» на базе МБОУ СОШ (военвед) г.
Зернограда на 2025-2026 учебный год

В целях реализации на территории Ростовской области Указа Президента 
Российской Федерации от 07.05.2018 № 208 «О национальных целях и 
стратегических задач развития Российской Федерации на период до 2024 года», 
на основании приказа МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда от 10.01.2022 № 06 
«О создании на базе МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда Центра образования 
естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста»», 
по согласованию с педагогическим советом (протокол от 29 августа 2025 г. 
№ 8), управляющим советом (протокол от 29 августа 2025 г. № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2025 руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ 

(военвед) г.Зернограда Харченко Людмилу Витальевну, учителя химии и 

биологии на 2025-2026 учебный год.

2. Руководителю в своей деятельности руководствоваться Положением 
о деятельности Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Ь
1

С приказом ознакомлен:

Т.Н. Осадчая

л*&*^ Л-В. Харченко


